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Warszawa,	  dnia	  16	  kwietnia	  2020r.	  

	  
Szanowni	  Akcjonariusze,	  
	  
	  
Przekazuję	   na	   Wasze	   ręce	   raport	   roczny	   za	   2019	   rok,	   podsumowujący	   istotne	   dla	   Grupy	  
Kapitałowej	  Magna	  Polonia	  wydarzenia	  oraz	  osiągnięte	  wyniki	  finansowe.	  	  
	  
Spółka	  Magna	  Polonia	  S.A.	  zakończyła	  rok	  obrotowy	  2019	  zyskiem	  netto	  w	  wysokości	  227	  tys.	  PLN	  
w	  porównaniu	  	  do	  straty	  	  netto	  w	  wysokości	  4	  825	  tys.	  PLN	  za	  rok	  2018.	  Na	  wynik	  Spółki	  wpłynęła	  
znacząco	   transakcja	   sprzedaży	   lokalu,	  w	  wyniku	   której	   Spółka	   uzyskała	   przychód	  w	  wysokości	   2	  
350	  tys.	  PLN.	  	  
	  
W	   strukturze	   Grupy	   Kapitałowej	   nie	   zaszły	   znaczące	   zmiany	   w	   stosunku	   do	   ubiegłego	   roku.	   W	  
Grupie	  Kapitałowej	  istotne	  znaczenie	  miała	  realizacja	  przez	  spółkę	  zależną	  Imagis	  SA	  postanowień	  
układu	   zawartego	   w	   2017	   r.	   z	   wierzycielami	   oraz	   konwersja	   1	   000	   tys.	   PLN	   wierzytelności	  
nieobjętych	   tym	   układem	   na	   kapitał	   zakładowy	   spółki	   Imagis,	   w	   efekcie	   czego	   wzrosło	  
zaangażowanie	  kapitałowe	  Grupy	  Magna	  Polonia	  w	  spółkę	  Imagis	  SA.	  Istotne	  znaczenie	  dla	  Grupy	  
ma	   stały	   rozwój	   jej	   spółek	   portfelowych,	   w	   tym	   spółki	   Emapa	   SA,	   która	   w	   II	   półroczu	   2019	   r.	  
pozyskała	  dofinansowanie	  z	  Narodowego	  Centrum	  Badań	   i	  Rozwoju	  na	  dalszy	  rozwój	  technologii	  
optymalizacyjnej	   w	   ramach	   prowadzonego	   przez	   siebie	   projektu.	   Ponadto	   spółka	   Imagis	   SA	  
kontynuowała	   w	   2019	   r.	   dochodzenie	   wierzytelności	   w	   ramach	   wcześniej	   wszczętych	  
postępowań	  oraz	   przeprowadziła	   skuteczną	   egzekucję	  zasądzonych	   należności,	   co	   w	   znacznej	  
mierze	   wpłynęło	   na	   wyniki	   Grupy	   Kapitałowej,	   która	   zakończyła	   rok	   2019	   zyskiem	   netto	   w	  
wysokości	  	  1	  999	  tys.	  PLN	  w	  porównaniu	  do	  straty	  netto	  w	  wysokości	  4	  880	  tys.	  PLN	  za	  rok	  2018.	  
	  
Serdecznie	   zapraszam	   Państwa	   do	   zapoznania	   się	   z	   załączonym	   Sprawozdaniem	   Finansowym	   za	  
rok	  2019.	  	  
	  
Z	  poważaniem,	  
	  
Mirosław	  Janisiewicz	  	  
Prezes	  Zarządu	  


